
 GETRÄNKEKARTE G E T R Ä N K E K A R T E

APEROL SPRITZ

JACKY-COLA

LILLET WILD BERRY

DIV. LONGDRINKS

DIV. SHOTS

Bitte Anfragen

Bitte Anfragen

6,9

6,5

6,9

6,5

2,5

HEISSE GETRÄNKE
ESPRESSO

KAFFEE CREMA

ESPRESSO DOPPELT

KAFFEE CREMA POTT

2,5

3,-
3,5

SOFTDRINKS
WASSER

EICHBAUM UREICH 

EICHBAUM 

EICHBAUM HEFEWEIZEN

0,2 Ltr.

Auch Alkoholfrei

2,3 3,5

3.2

BANANENWEIZEN

SCHÖFFERHOFER GRAPE

EICHBAUM NATURRADLER

DESPERADOS

www.bistro-eisblick.de

3,5
MILCHKAFFEE

CAPPUCCHINO

LATTE MACCHIATO

LATTE MIT BAILEYS

TEE

TEE MIT RUM

3,5

KAKAO

KAKAO MIT SAHNE

GLÜHWEIN (0,2)

GLÜHWEIN MIT RUM (0,2)

PUNSCH (ALKOHOLFREI) (0,2)

3,5

3,8
5,5
2,8
4,-

3,-

3,5
3,5
5,-
3,-

SPIRITUOSEN/COCKTAILS

HUGO 6,9

BAILEYS
4cl

4,-

RAMAZZOTTI
4cl

4,-

0,4 Ltr.

EISTEE 
Zitrone oder Pfirsich

2,8 4,-

COCA COLA / ZERO 2,8 4,-

FANTA, MEZZO, SPRITE 2,8 4,-
APFELSCHORLE 2,8 4,-
BITTERLEMON 2,8 4,-

SÄFTE/NEKTAR (AUCH ALS SCHORLE) 3,2 4,5
Banane (Nektar), Kirsch, Maracuja, Apfel

Mitgebrachte Speisen und Getränke sind nicht erlaubt!

BIERE

Export, Pils oder Radler

Auch Alkoholfrei

WEIN 

WEINSCHORLE (PFALZ)

RIESLING

WEISSHERBST

ROTWEIN

PICCOLO SEKT/PROSECCO

0,33 Ltr. 0,5 Ltr.

4,-

4,5

5,-

3,2

3,5
4,-

0,2 Ltr. 0,4 Ltr.

3,2 4.5

4,-

4,-

4,-

5,8

Trocken

Trocken

Trocken

Andere Weine auf Anfrage

REDBULL 0,25 LTR. 3,5

Freinsheim/Pfalz


